
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА с. ЧУВАШСКОЕ  

УРМЕТЬЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

    ПРИКАЗ 

 

                       27.03.2020г.           с. Чувашское Урметьево            №31-од  

 

« О внесении изменений в годовой календарный учебный график ГБОУ ООШ 

с.Чувашское Урметьево на 2019-2020 учебный год» 
        Руководствуясь распоряжением Министерства образования и науки Самарской 

области от 26.03.2020 №318-р «О мерах реализации Указа Президента РФ от 

25.03.2020 №206 « Объявлении в РФ нерабочих дней» 

Приказываю: 

1.Внести изменения в годовой календарный учебный график ГБОУ  ООШ 

с.Чувашское Урметьево на 2019-2020 учебный год : 

- в продолжительность учебного года:  в 1 классе -32 учебные недели; 160 учебных 

дней, во 2-7 классах-33 учебные недели;198 учебных дней; 

- в продолжительность учебных периодов:  в 1-7 классах учебный год делится на 

четверти 

Четверть Начало четверти Окончание 

четверти 

Продолжительность 

(количество 

рабочих  дней) 

4 четверть 06.04.2020г. 30.05.2020 г. 5-дневная рабочая 

неделя -37 

-в сроки и продолжительность каникул: 

 Весенние каникулы - 23.03.2020г-05.04.2020г. (14 дней) 

Сроки проведения промежуточной аттестации учащимися в 2019-2020 учебном году 

будут утверждены после соответствующего распоряжения  Северного управления  

министерства образования и науки Самарской области. 

2.Классным руководителям довести данный приказ до сведения обучающихся и 

родителей (законных представителей). 

3.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора                       Р.А.Кузьмичѐва 

 

 


